[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2015г.                                                                                                   №  7
                                          ст.Старочеркасская

О внесение изменений

в  постановление №35

от 20.07.2009  Администрации

Старочеркасского сельского
поселения

            В связи с кадровыми изменениями ,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление №35 от 20.07.2009г. Администрации Старочеркасского  сельского поселения,  п.1.1.(приложение 1)  изложить в новой редакции.
2.      Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования в  информационном  бюллетене  нормативно-правовых   актов       Старочеркасского  сельского  поселения «Старочеркасский  вестник» и   разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Старочеркасско  сельского  поселения (  http: \\strocherkassk.aksayland.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации   Старочеркасского сельского поселения Богданова С.М.

       Глава Старочеркасского

       сельского поселения                                                               Е.В.Галицин
      Постановление  вносит

      инспектор Девкина Л.Т.

	Приложение  1

к постановление Главы Старочеркасского сельского

поселения от 17.01.2015г. №  7

Состав

Совета профилактики

	Галицин  Евгений Викторович

	- Председатель Совета профилактика,

Глава администрации

Старочеркасского сельского поселения

	Девкина Лидия Тулеповна

	- Заместитель председателя Совета

профилактики, инспектор

Старочеркасского сельского поселения

	Мерзлякова Ирина Петровна
	- Секретарь Совета профилактики,

Заведующая МДОУ № 36

Члены комиссии

	Кривошапкина Наталья Николаевна

	Директор МОУ Старочеркасской СОШ

	Артимич Вячеслав  Любомирович

	Заведующий  амбулаторией

ст.Старочеркасской

	Бузнякова  Людмила  Ивановна

	Инспектор по охране детства

Старочеркасской СОШ

	Аханов  Вениамин  Федорович

	Участковый инспектор

ст.Старочеркасской

	Соловейкин Владимир Михайлович

Осипова  Зульфия   Галиевна

Фурсина  Елена  Анатольевна
	Депутат собрания депутатов

Старочеркасского сельского поселения,

Вед. специалист Старочеркасского

сельского  поселения

Зам. по учебно-воспитательной работе

Старочеркасской  СОШ